SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Deliberazione n. 1'5) %ﬁj %

e BNy FiHTY
: . e L A
adottata dal Direttore Generale in data s P HGU

Oggetto: ASSENSO AL TRASFERIMENTO PRESSO QUESTA AZIENDA DELILA SIG.RA
MOI ANNA RITA COLLEABORATORE PROF.LE SANITARIO INFERMIERE.,

ACQUISITA ’istanza prot. n. 8599 del 11/04/2003, della sig.ra MOI Anna Rita nata a Cagliari il
13/10/1969, dipendente dell’ Azienda USL n. 8 di Cagliari in qualita di Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere cat. D, tendente ad ottenere il trasferimento a

questa Azienda,

ATTESO che nella dotazione organica di questa Azienda sono vacanti n. 8 posti di
Collaboratore Protessionale Sanitario Infermiere;

CONSIDERATO il curricuium formativo e professionale della predetta;

RITENUTO di dover provvedere, in riferimento alle esigenze aziendali, peraltro acuite dalla
rilevante carenza delle figure sopra detle, all’acquisizione di una unitd per la
copertura di uno dei posti suddetti, concedendo I'assenso al trasferimento presso
questa Azienda alla sig.ra MOI Anna Rita;

RITENUTO pertanto, di dover esprimere col presente atto il nulia osta al trasferimento di cui
irattasi;
VISTO il D.Lgs. 165/2001;

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Diretiore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di esprimere 1'assenso al trasferimento della sigra MOl Anna Rita nata a Cagliari il
[3/10/1969, Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere “cat. D7, daltl’Azienda USL n.
8 di Cagliari a questa Azienda;

di concordare con I’ Azienda USL n. 8 di Cagliari la decorrenza del trasferimento suddetto,



di demandare al capo servizio personale di provvedere ai sensi delle normative vigentt;
di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda USL n. & di Cagliari;

di determinare che il costo presunto di 14.500 Euro circa, onnicomprensivo, venga imputato,
per I'anno corrente, al codice 4600301 del piano dei contt aziendale vigente;

/ { (Dr ]%Jmlll EONE)
’m%é.:w w&w

ffl DIRP"]TO{ ENERALE

D[RAM@I

DIRSAN




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

,%%esta che la deliberazione
n/f-?r del = Q{}G, 26533

¢ stata pubblicata
nell’albo prtZor'o dell® Azienda USL n. 60, 2008
- - i :(), 2003
a partire dal hﬁﬁa 206D FE % “q :
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione

* 7 hrespon
LN e

A
[T

brvizio Affart Generali

Allegatin.

Destinatari




Al Direttore Generale
. men Dott. Emilio Simone
' ASL N.° 7 Carbonia

; % Via Dalmazi
R g S jg - ia Da ia

Ogg: Richiesta di trasferimento Infermiera Professionale

La Sottoscritta Moi Anna Rita, nata a Cagliari il 13/10/1969
residente a Segariu (CA) in via Roma n°® 123 domiciliata

a Carbonia in via Costituente n° 52.

Attualmente in servizio presso ' ASL n.° 8 di Cagliari

in qualita di Infermiera Professionale in ruolo.

Per motivi familiari necessita di trasferimento presso ' ASL n.°7

di Carbonia.
In Attesa di una VS risposta porgo Cordiali Saluti.

Cagliari 08/04/2003

(%( Mﬁiﬂé L o

AZIENDA U.S.L. N7
CARBONIA

10 APR. 2003
P CCOLLO

ARRIVO



1,97/2003 @815 DIR AN 55 TR + BOTEL3922835

CURRICULUM FORMATIVO PROFES] ﬂONAﬂEi

Coppeme * MOL

Nope: Arma Rita

Luogo e data di nascita : Cagiiari 13101969
Stato civile: copdugaia

Residenza: Sepmritt via Roma 123 ¢.3.p.(09040) prov. (Ca)
Telefono: 3283784546 | 3381370980

P I 1

Titolo 4i studio: diploma d ragioniere ¢ pento comm.le coneegnitd in data 1989

Titolo profiss,le: diploma & mbermicre professionale
Esperienze tqvorative:

1) servizis pestato oresso I A.S.Lne8 i Caglisn prossa T aspelh
Pyrofle “rategoris ¢ dal 18\12\1998 al 71012000 con coniraly

2} servizio prestato presso l'agmﬁaE-Woﬂs $.p.2, COB &
inr qualit di Inf Profle “cal. ¢ presso I* Azienda Os

3) s«vﬁnmwmﬂpﬁmo Sart’Elma 3 O
cmmmﬁ&“mmm“mcmwy‘s =neyale

4) m scrvizio presso 1°ASL n"8 di Capliati presso FOsp
in ruelo™. Sarvizo prem!npmasn:mputo' Derms
Endoscopica “sala endescopia” © reparto “{aso

et



Documenio composto di
e .. paging

4 Respansabile del Servizio

hisTRATIVG W fiE GANyTARIO

. BIRETTORE OENERALE



